キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ
ス

W専用スパナP.1134に掲載
Order
注文例
型式 － 車輪材質
CSJTN100B － R
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
Type D 車輪 本体 ベアリング
（車輪軸受部）ねじ込み ねじ込み＋ストッパ M材質（色） M材質 S表面処理
CHJFN CHJFNS
50A
特殊強化
プラスチック
（黒）
SPHC 三価
クロメート
－50B
65A
有65B
75A
75B
CHJNM CHJNSM
50A
MCナイロン
（青）
－50B
65A
有65B
75A
75B
Order
注文例
型式 － l
CHJNM65A － 40
D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
Q特長：取付高さが低く抑えられ低重心。重量物の搬送用に御利用いただけます。
ED50A・50Bタイプは車輪部にベアリングが入っておりません。ED寸65A・65B・75A・75Bは旋回性向上のため、防塵リング形状が2014年4月1日より変更となります。
本体
タイプ
型式
l
（ねじ長）
M
（並目） H B b t E r
許容荷重（N）
質量
（g）
￥基準単価
Ｔype Ｄ プラスチック MCナイロン CHJFN・CHJFNS
（プラスチック）
CHJNM・CHJNSM
（MCナイロン）
自在＋
ねじ式
CHJFN
（プラスチック）
CHJNM
（MCナイロン）
＊50A
40
80
16
74 28 23 7.9 25 51 1000 1000
390 1,620
2,560 ＊50B 20 430 1,740
65A 16
93
38 30 5.8 22
57 1500 1500
620
2,890 4,410
65B 20 650
75A 16
107 61 1600 1600
760
3,040 4,580
75B 20 790
自在＋
ねじ式＋
ストッパ付
CHJFNS
（プラスチック）
CHJNSM
（MCナイロン）
＊50A 16
74 28 23 7.9 25 65 1000 1000
430 2,020
2,660 ＊50B 20 470 2,160
65A 16
93
38 30 5.8 22 67
1500 1500
680
3,180 4,690
65B 20 710
75A 16
107 1600 1600

CPHM 10 5 6 8～15 8～28 42～62 8～29 7～13 57～63 135  2,980 12
Order
注文例
型式 － N － E － F － G － P － Q － R
CPHM10 － 5 － E12 － F25.5 － G46.5 － P28 － Q13 － R58
Delivery
出荷日 3
型式 質量
（g）
￥ 基 準
単 価Type No.
PFSP
14 18 70
17 27 130
21 58 150
23 61 190
30 73 220
Order
注文例
型式
PFSP14
Q�ねじ込みキャスタ
専用スパナ
M材質　SPCC
2.
3
85
1427
No.14 No.17
95
40 3621
1
9
3.
2
138
No.21 No.23 No.30
85
2.
3
1730
3.
2
147
48 23
21 45
3.
2
145
3048
PFSP
E�通し穴は の範囲内でご指定ください。
CPHM
R
21.5 27
13
Q
φ14
45 P 37
8
90°
E
R13.5 M N
8
31